
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10243

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:02:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2023 08:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO EM PISO
INTERTRAVADO DO TIPO “SEXTAVADO” (1.291,65²) NA  RUA DAS PALMEIRAS,
PROLONGAMENTO DA RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, RUA DAS OLIVEIRAS E RUA BENTO
JOSÉ DA COSTA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO EM PISO
INTERTRAVADO DO TIPO “SEXTAVADO” (1.291,65²) NA  RUA DAS PALMEIRAS,
PROLONGAMENTO DA RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, RUA DAS OLIVEIRAS E RUA BENTO
JOSÉ DA COSTA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2023 00:00:00 RUA PALMEIRA Baixar

06/02/2023 00:00:00 RUA OLIVEIRA Baixar

06/02/2023 00:00:00 RUA BENTO Baixar

06/02/2023 00:00:00 LOTE Baixar

06/02/2023 00:00:00 MEMORAIL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b156f5170daea96bf644aa7b933567b9.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e17ff0f2f830a6355c2fecd7cd780e40.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f20a4dc83a6a937ec0ff0d8f83b2830e.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a02b3362174b2f2d07d07a7d17e6282f.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361e86accb7394bfebb316365c388396.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/02/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

06/02/2023 00:00:00 PLANILHA Baixar

06/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fbb43946679a30b91bd2d39da2e858f.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd25ae265aebfba81b6dda48382502f3.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d226c83d6d972fd36df2ebb45d806e42.pdf

